[image: Описание: Описание: gerb_BW]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля 2025 года                                                                   №17

Об утверждении ликвидационного
Баланса Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального
образования «Темкинский   район»
Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Темкинского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 26 «О ликвидации Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» решением постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету налогам и финансам,

       Темкинский окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (ИНН 6722037025, ОГРН 1216700016444,юридический адрес: 215350, Смоленская область, село Темкино,  ул. Ефремова д.5).
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам (председатель Силанова Т.Н.).

Председатель Темкинского
окружного Совета депутатов                                                               А.Ф. Горностаева
image1.png